甲 営東 24-013号
2024年 9月 吉日

お取引先各位

ヽ

本

株式会社日本ネット ト
ヽ
ジ

2本継ぎポールの代替品販売について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社事業につきまして格

別のご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、昨年の弊社協力会社の工場閉鎖により2本継タイプのポールの供給ができておら

ず、皆様には多大なるごυい配をおかけしております。一部製品につきましては、代替品にて

販売を再開しておりますことご案内申し上げます。詳細は下記をご参照下さい。

引き続き、他の品目につきましても順次再開を目指して進めてまいりますのでよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

1、 代替品にて販売再開している製品について

品番 品名 従来品番

6012R NAつ ぎポール SH―W-7(R) 60126

6013R NAつ ぎポール SH―W-8(R) 60133

6130R NAつ ぎポール WH-6.3(R) 61302

6131R NAつ ぎポール WH-7(R) 61312

2、 仕様について

現行品と性能は同等ですが仕様は異なります。

詳細は、添付の製品図面をご参照下さい。

<添付> ・製品図面

以上

5 年月ラベル 1
消銀―UTL
ラミネー ト

4 商品ラベル (SH― W-7) 1
消銀―UTL
ラミネート

設 計 検  図 承  認 尺  度 年月日5 キャップ (¢ 114.5用 ) 1 釈りエチレシ

2 ¢414.5× 2.5-5500 1 STK50C

1 の114.5× 2.0-5900 1 STK500
栗原 森田 山下 1:50

2024.
5.17

名

称

NAポール SH― W― フ(R)

品番

5500

5900

20C

フース穴 (片面 )

1700

7000

2-¢ 18 横谷表示面 防食 (外面) アース穴 (片面 )

5850 1170

4-φ18

アース穴詳細図 (S=1:1)

11

表示 :接合表示

防食 :環境西こ慮型塗料塗布 (ノ ンタール系 )

仕上 :溶融亜鉛めっき65μ m以上

ヨ
。①

＼
＼
＼

%

1200

ロ ロ 名 イ固数 材 質 備 考 ① 塗番日本ネットワークサポート 番 0 0 6 0
■

ｌ

■ 2 R
■

ｌ

ｌ

5 年月ラベル 1
情銀―UTL
ラミネー ト

4 商品ラベル (SH― W-8) 1
悩銀―UTL
ラミユー ト

設 計 キ尖 承  認 尺  度 年月日5 キヤップ (¢ 114.5用 ) 1 (リ エチレシ

2 ¢114.5× 2,6-4500 1 STK500

1 の114.5× 2.0-5900 1 STK500
久保井 森田 栗原 1:50

2024
1.18

名

称

NAポール S日 ―W-8(k)

番

4500

5900

アース穴 (片面 )

1700

8000

2-¢ 18 捜合表示面 防食 (外面) アース穴 (片面)

6650 1550

4-¢ 18

アース穴詳細図 (S=1:1)

11

表示 :接合表示

防食 :環 境配慮型塗料塗布 (ノ ンタール系 )

仕上 :溶融亜錯めっき65μ m以上

ヨ
．Φミ
蒻

1200

□ □ 名 イ固数 材  質 備 考 ① 蛮覆日本ネットワークサポート 番 0 0 6 0
１

１

ょ 3 R
■

‥

ェ

6 年月ラベル 1
消銀―UTL
ラミユー ト

5 注意事項ラベル 1 消銀

4 商品ラベル (WH-6.5) 1
消銀―UTL
ラミネー ト

設 計 1尖 図 承  認 尺  度 年月日5 キヤップ (¢89,1用 ) 1 ドリエチレシ

2 0114.5× 2.0-5650 1 STK500

1 ¢89。 1× 2.0-2820 1 STK500
森田 久保井 栗原 1:50

2024.
2.20

名

称

NAつぎポール W日 -6.5(k)

番 □ 回 名 イ固数

5650

2820

アース穴 (片面 ) 2-¢18 地際表示

1200 470

170

ト ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
｀

1100

6500

ヨ
。①

フース穴 (片面 )

5250 1050

ヨ
。①

4-φ 18

アース穴詳細図 (S=1:1)

基準位置

11

表示 :接合表示

地際表示 (幅10mm黒 色全周 )

仕上 :溶融亜鉛めっき65μ m以上

捜合表示面

材 質 備 考 ① 蛮荘日本ネットワークサポート 番 0 0 6
■

‥

と 3 0 R
■

ｌ

ｌ

6 年月ラベル 1
情銀―UTL
ラミネート

5 注意事項ラベル 1 消銀

4 商品ラベル (WH-7) 1
悩銀―UTと
ラミユー ト

5 設 計 I父 承  認キヤップ (の 89。 4用 ) 4 尺 度 年月日ポリエテレシ

^「
¬2 ¢114.5× 2.5-4550 1 STK500

1 ¢89,1× 2.0-2820 1 STK500
森田 久保井 栗原 1:50

2024.
2.20

名

称

NAつ ぎポール W日 ―フ (R)

∨ Ч

番ロ ロ

4550
2820

アース穴 (片面) 2-ω 18 地際表示

1200 470
170

1100

7000

ヨ
．Φ

フース穴 (片面 )

5850 1170

4-φ 18

ヨ
．Φ

アース穴詳細図 (S=4:1)

11

表示 :接合表示

地際表示 (幅 10mm黒 色全周 )

仕上 :溶融亜錯めっき65μ m以上

捜合表示面

0

■――

口
阿 名 イ固数 材 質 備 考 ① 蛮荘日本ネットワークサポート 番 0 0 6

■

‥

上 3
４

１

■ R
■

１

■